
Susitikimas
Antradienis, 22 Rugsėjis 2015 08:29

Rugsėjo 21 d. mokykloje viešėjo Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Prienų
rajono policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio specialistė Edita
Kubilienė
 ir Šilavoto apylinkės inspektorius
Rimantas Plioplys. 
Susitikime su policijos atstovais mokiniams buvo primintos mokinių pareigos ir teisės mokykloje
ir

 kitoje viešoje vietoje. Policijos pareigūnai supažindino mokinius su dažniausiai daromais teisės
pažeidimais, nusikalstamomis veiklomis, administracine, baudžiamąja atsakomybe už rūkymą,
alkoholio vartojimą, necenzūrinius žodžius viešose vietose, pamokų nelankymą. Gaila pripažinti,
bet keletas mokinių jau parašė pasiaiškinimus pareigūnams  dėl rūkymo viešoje vietoje ir dėl
cigarečių turėjimo mokykloje. Kadangi  mokiniai yra  nepilnamečiai, tai baudas gaus jų tėvai. 
Tikimės, jog šis pareigūnų pokalbis su mokiniais  sustiprins mokinių siekį augti dorais piliečiais,
būti pavyzdingais ir eiti gėrio ir teisingumo keliu.

  

                                                                 Mokyklos informacija

  

 1 / 1


